Declaratieoverzicht CvB leden periode januari t/m augustus 2025

prof.dr. A.L. Bredenoord
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Echte declaraties

Alle declaraties die via de declaratieportal zijn ingediend, of
die op andere wijze zijn voldaan via
crediteurenadministratie.

Reis- en verblijfkosten binnenland

Reis- en verblijfkosten buitenland

Overige kosten

Direct aan de instelling gestuurde en betaalde facturen

Alle facturen die t.l.v. het budget van het CvB (11000000) zijn
gebracht, zijn beoordeeld, en daar waar mogelijk
toegewezen aan het individuele CvB lid

Taxikosten

Opleidingskosten

Contributie

Reis- en verblijfkosten binnenland

Reis- en verblijfkosten buitenland

Apparatuur

Abonnementen

Overige kosten

Creditcard afschrijvingen

Alle uitgaven die gedaan zijn met de EUR creditcard.
Uitgaven op de creditcards kunnen ook betrekking hebben

op niet CvB-leden(deze zijn voor zover mogelijk eruit
gehaald)

Restaurant

Reis- en verblijfkosten binnenland

Reis- en verblijfkosten buitenland

Opleidingskosten

Overige kosten

Vaste onkostenvergoedingen

Vaste toelage die via het salaris wordt uitbetaald. Deze

vergoeding wordt verantwoord onder 411380 Overige loon-
en salariskosten.(bron PCP)

Vaste toelage
Totaal

19.102,78

7.807,00

605,00
5.614,63
1.940,09
1.503,97
1.632,19

819,39

431,41
387,98

5.480,24

5.480,24
25.402,41



